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KOCIBCbKA PAMIOHHA PALOA
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PO3MOPAOXXEHHHA

Big 17 nunHa 2017 poky Ne61-p
M. Kocis

MNpo 3aTBEpAKEHHA rpadika

NnpuitoMy rpomagsaH 3 0CO6UCTUX NUTaHb
Ta rpadika BUI3HUX NPUIAOMIB rpomMajsaH
KepiBHULTBOM pPanoHHOI paaw

Ha Il niBpivyua 2017 poky

BignosigHo go ctatTi 55 3akoHy YkpaiHu «[lpo micueBe camMoBpsifyBaHHSA B
YKpaiHi», 3aTBepAuTM rpadik npuitomy rpomMagsH 3 0COOMCTUX MUTaHb Ta rpagik
BMTI3HUX NPUINOMIB rpoMajsH KepiBHULTBOM palioHHOT pagun Ha Il niBpivyus 2017 poky
3rifiHO A04aTKIB.


mailto:rada.kosiv@gmail.com

AopaTtok Nel
3aTBC pAXe 110 P03 110 PHAXKE MHAM

ro/10BM pamioHHOT pagn
Big 17.07.2017 Ne 61-p

| patik
npuinomy rpomMagsiH 3 0CO6UCTUX NUTaHb
KepiBHMLTBOM KOeiBCbKOT paioHHOT pagn

Ha 2017 pik
Mocaga [Hi npuiiomy MoanHM npunomy
Mpi3Bunue, iMm’s, Mo 6aTbKOBI
FonoBa paioHHOT pagu 1-ii Ta 3-1 3 10.00 roga.
lioHepginok
BaHpkypak NaBno IBaHoBUY micaus
3acTyYNHUK roNoBuN panoHHOT pagu 2-I Ta 4-i 3 10.00 rog,.
BiBTOpoOK
lMerpnyyk Bonognmunp BacnnboBuy micaua

Kepyloya cnpasamu
BMKOHABYOro anapaTy palloHHOT paau PokconaHa bapuyk



Mpagik

JopaTtok Ne2

5aiBepm>KeHO PO3NOPALKEHHAM
rosIoBM paiioHHOT paau
Big 17.07.2017 Ne61-p

BUI3HUX MPUIAOMIB rpomMagnH

KepiBHMLTBOM KOCIBCbKOI paioHHOT paan
Ha gpyre nispivyya 2017 poky

Moeapa
Mpi3BuLLe, im’4, No 6aTbKOBI

FonoBa paliOHHOT pagu
Bangxxypak [NaBsio IBaHOBUY

3acTynHWK ronoBu paioHHOT pagu
llerpuuyk Bonogumup BacunboBuy

Kepylo un cnpasum u
BUKOHABYOro anapaTy paiioHHOT paau

OHI npuinomy

24.07.2017
08.08.2017
22.08.2017
14.09.2017
28.09.2016
11.10.2017
25.10.2017
09.11.2017
23.1 1.2017

26.07.2017
16.08.2017
04.09.2017
22.09.2017
06.10.2017
20.10.2017
03.1 1.2017
24.11.2017

HaceneHuin NyHKT

KyTu
baHa-bepesiB
Benuknii Poxwni-
Buxriin bepesi i
NioHa
Noykn
Manuini Poxun
Wenit
Po3Toku
CepepgHili bepesiB
Cnobigka
CHipaBKa
C Tapi KyTtn
Mogpis
XiMUuMH
UepraHiBka
1lnxninn bepesiB

Pokco. iana Kapuyk



