



Додаток №1
Затверджено рішенням
голови районної ради
від 17.07.2017



УКРАЇНА
КОСІВСЬКА РАЙОННА РАДА

78 601, Івано-Франківської обл., м.Косів, майдан Незалежності, 11, т. 2 46 00, т.ф.2 46 30,
2 46 40, ел.адреса: rada.kosiv@gmail.com

РОЗПОРЯДЖЕННЯ

Від 17 липня 2017 року
м. Косів

№ 61-р

**Про затвердження графіка
прийому громадян з особистих питань
та графіка виїзних прийомів громадян
керівництвом районної ради
на II півріччя 2017 року**

Відповідно до статті 55 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», затвердити графік прийому громадян з особистих питань та графік виїзних прийомів громадян керівництвом районної ради на II півріччя 2017 року згідно додатків.

Голова районної ради



Павло Ванджурак

Погоджено:

17.07.2017

Брустурняк Ю.В.

Грималюк Л. Д.

Барчук Р. Я.

17.07.2017

Додаток №1
Затверджено розпорядженням
голови районної ради
від 17.07.2017 № 61-р

Графік
прийому громадян з особистих питань
керівництвом Косівської районної ради
на 2017 рік

Посада Прізвище, ім'я, по батькові	Дні прийому	Години прийому
<u>Голова районної ради</u> Ванджурак Павло Іванович	1-й та 3-й Понеділок місяця	З 10.00 год.
<u>Заступник голови районної ради</u> Петричук Володимир Васильович	2-й та 4-й Вівторок місяця	З 10.00 год.

Керуюча справами
виконавчого апарату районної ради



Роксолана Барчук

Додаток №2

Затверджено розпорядженням
голови районної ради
від 17.07.2017 № 61-р

**Графік
виїзних прийомів громадян
керівництвом Косівської районної ради
на друге півріччя 2017 року**

Посада Прізвище, ім'я, по батькові	Дні прийому	Населений пункт
Голова районної ради Ванджурак Павло Іванович	24.07.2017	Кути
	08.08.2017	Баня-Березів
	22.08.2017	Великий Рожин
	14.09.2017	Вижній Березів
	28.09.2016	Люча
	11.10.2017	Лючки
	25.10.2017	Малий Рожин
	09.11.2017	Шеніт
	23.11.2017	Розтоки
	Заступник голови районної ради Петричук Володимир Васильович	26.07.2017
16.08.2017		Слобідка
04.09.2017		Снідавка
22.09.2017		Старі Кути
06.10.2017		Гюдів
20.10.2017		Хімчин
03.11.2017		Черганівка
24.11.2017		Нижній Березів

*Керуюча справами
виконавчого апарату районної ради*

Роксолана Барчук